КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (КГЮА)

Выписка из Протокола № 7

Заседания Ученого совета от 28 марта 2014г.

Председатель Ученого совета
Керезбеков К.К.

Ученый секретарь Арзыматова Э.Б.

Всего членов Ученого совета -  29
Присутствовали -24
Отсутствовали по уважительной причине -  5

Кворум для работы Ученого совета имеется.

На повестке дня Ученого совета представлено 4 вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4.1. Об утверждении тем кандидатских диссертаций аспирантов и соискателей
КГЮА.

Слушали Ученого секретаря Абдыбекова А.А.

Согласно выписки заседания кафедры уголовного процесса и прокурорского
надзора рекомендуется закрепить тему кандидатского диссертационного исследования
Турдубаева Алмаз Жолдошалиевича по специальности 12.00.11-судебная власть,
прокурорский надзор, организация правоохранительной деятельности: «Правовые и
организационные основы деятельности органов внутренних дел Кыргызской Республики
по обеспечению внутренней безопасности государства» и назначить научным
руководителем д.ю.н., профессора Керезбекова К.К.

После обсуждения вопроса и проведенного голосования Ученый совет
единогласно

ПОСТАНОВИЛ:

Утвердить тему диссертационного исследования соискателя кафедры уголовного
процесса и прокурорского надзора Турдубаева Алмаз Жолдошалиевича по специальности
12.00.11-судебная власть, прокурорский надзор, организация правоохранительной
деятельности: «Правовые и организационные основы деятельности органов внутренних
дел Кыргызской Республики по обеспечению внутренней безопасности государства» и
назначить научиым руководителем д.ю.н., профессора Керезбекова К.К.

, «нг 5. ?•* •
Ф х П Ь , а -

г г  ...Председ|»т4
Ученого
профессЩ \% У£_

Ученый секретарь ч̂ !''

Канат Керезбеков

Элиза Арзыматова